225 pro katastrální území Roudnička, obec Hradec Králové, 
vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrálním pracovištěm Hradec Králové.

Příslušenství těchto nemovitých věcí tvoří: nezjištěno

https://www.e-drazby.cz/

V. Výsledná cena předmětu dražby činí 534.000,- Kč (slovy: pětsettřicetčtyřitisíc Kč).

VI. Výše nejnižšího podání se stanovuje na 356.000,- Kč (slovy: třistapadesátšesttisíc Kč).

VII. Minimální příhoz činí  1.000,- Kč. Příhoz je částka, o kterou chce dražitel aktuální podání navýšit.  
Dražitelé jsou vázáni svými podáními (příhozy), pokud nebylo učiněno podání vyšší.

VIII. Výše jistoty se stanovuje částkou 106.800,- Kč.